
  

  

                       
 

Komuniké STK OFS Hradec Králové   
 

  Hradec Králové/ Na 2. schůzi v ročníku 2021/2022 se 13. 8. 2021 sešla 

STK OFS a projednala následující body:  

 

1. kolo JAKO poháru 18. 8. 2021 – 18.00 zadáno v IS: 

P 1 Kratonohy Ohnišťany  

P 2 Jeníkovice Malš. Lhota A  

P 3 Libčany B Lhota p.L. A  

P 4 Probluz Vysoká B  

P 5 Loko HK B Roudnice B 25. 8. - 18  

P 6 FC Nový HK B Sendražice  

P 7 Převýšov Myštěves  

P 8 Nechanice Boharyně  

P 9 Malš.Lhota B Libřice  

P 10 Cerekvice Hoříněves  

P 11 Syrovátka Dohalice A  

P 12 Olympia HK  Neděliště  

P 13 Klamoš Prasek  

P 14 Kunčice B Chlumec C 24.8.-17.30  

P 15 N.Bydžov B Lovčice  

P 16 Starý Bydžov Červeněves  
 

Hygienicko - protiepidemická opatření FAČR pro konání amatérských soutěží 

k 5. 8. 2021: 

Změna pravidel spočívá v tom, že veškerou kontrolu bezinfekčnosti u přímých 

aktérů utkání nebude provádět pouze rozhodčí, ale tato zátěž je nově 

rozložena na vedoucí obou mužstev a rozhodčího. Takto aktualizovaná 

pravidla byla zároveň schválena MZČR. 

Dne 5. 8. 2021 zasláno mailem: kluby, rozhodčí, DFA, funkcionáři atd.   

Podrobně na www.ofshk.cz - úřední deska 

 

Změna způsobu střídání v kategorii mužů: 

V průběhu utkání, každé družstvo: 

- může nasadit do hry maximálně 5 náhradníků 

- má nejvýše 3 možnosti střídání 

- může navíc provádět střídání v poločasové přestávce 

Tam, kde družstva provedou střídání současně, bude to považováno za jednu 

využitou možnost pro každé družstvo. 

 

http://www.ofshk.cz/


SOUPISKY: 

STK OFS HK provedla kontrolu soupisek družstev v soutěži DAHASL OP 

vložených do IS FAČR a tyto soupisky schvaluje mimo následující: 

- Sokol Lhota pod Libčany, z.s. (DAHASL OP) - na soupisce uveden hráč (ID 

04021035), který nespadá do příslušné věkové kategorie - § 10 odstavec 3 

Soutěžního řádu (dále SŘ) FAČR. 

ROZHODNUTÍ STK OFS HK: 

STK OFS HK ukládá klubu Sokol Lhota pod Libčany, z.s. neprodleně zaslat 

na sekretariát novou upravenou soupisku, tak aby byla v souladu s § 10 SŘ 

FAČR (všichni hráči uvedení na soupisce družstva budou spadat do příslušné 

věkové kategorie). 

 

Změny termínů: 

JAKO pohár dospělí A3A0205: Lok. HK B – Roudnice B 25. 8. v 18 

JAKO pohár dospělí A3A0216: Kunčice B – Chlumec C 24. 8. v 17.30  

DAHASL OP dospělí A1A0305: Dohalice A – Chlumec C 3. 9. v 17.30 

DAHASL OP dospělí A1A0503: N. Bydžov B – M. Lhota A 22. 9. v 16.30 

AM GNOL 3. třída východ A2A0304: Olympia HK – Jeníkovice 13. 8. v 18 

AM GNOL 3. třída východ A2A0405: Olympia HK – Dohalice B 20. 8. v 18 

AM GNOL 3. třída východ A2A1705: Dohalice B – Olympia HK změna jaro  

 

Poplatky: Malšova Lhota 100 Kč, Olympia Hradec 500 Kč, Dohalice 100 Kč, 

Chlumec 500 Kč  

 

Upozornění STK rozhodčím a vedoucím mužstev: 

STK OFS důrazně upozorňuje rozhodčí, že je zákaz uzavírat ZOU za vedoucí 

mužstev s využitím jejich přístupových kódů. Pokud vedoucí mužstva nechá 

za sebe rozhodčího uzavřít svým jménem ZOU, STK bude toto pokutovat. 

Rozhodčí bude předán k projednání do KRD. Pokud dojde při uzavírání ZOU 

k nesrovnalostem, je rozhodčí povinen toto v ZOU zdůvodnit.     

 

Hlášenky v IS starší žáci, mladší žáci, starší přípravka: do 15. 8. 21.  

 

Aktiv OP mladší přípravka – závazná pozvánka (kluby informovány mailem):  

pátek 20. 8. 21 v 16.30 hodin Hostinec U Jelena (Farářství)  

Dodatečná přihláška: Dohalice/Cerekvice B. Celkem 31 týmů v OP MP.  

 

Omezená dostupnost hřiště v Malšově Lhotě: - posláno 10. 8. kluby, R, DFA  
Probíhá opět rekonstrukce Lhotecké ulice, spojující Malšovu Lhotu s městem Hradec Králové 

směrem od Všesportovního stadionu, Malšovic. Plánované ukončení rekonstrukce je 24. 10. 

2021, snad to bude dříve. Projet se dá od Hradce jen na kole po cyklostezce, případně 

přes les okolo střelnice (pro hradecké týmy). 

Objízdná trasa je z Hradce Králové přes křižovatku Tesla - výpadovka na Třebechovice, 

okolo Centrum Orlice, dále Stoletá, COOP Terno. U Osady Parlament zabočit vpravo na 

Svinárky, přes most do Svinar a následně okolo Stříbrného rybníku k hřišti. Příjezd na 

hřiště je bez omezení. Parkovat se dá však pouze před hřištěm. Zde pozor, aby auta 

neblokovala výjezd hasičů (označeno zákazem zastavení). Na přilehlé ulici Leknínová, kde 

se běžně parkovalo, je zákaz zastavení díky objízdné trase autobusu MHD č. 17. Parkovat 

se dá z druhé strany hřiště, ulice Bělečská, kde je za bránou domácích otevřená branka 

pro vstup na hřiště. 

Autobus s hráči pustíme do areálu hřiště hlavní branou. Platí však opravdu pouze pro 

autobus, případně 1 vozidlo trenérů. 

Martin Scháněl, předseda TJ Sokol Malšova Lhota 

 
Příští schůze STK OFS Hradec Králové se koná v pátek 20. 8. 2021 od 15 hodin v budově 

ČUS, Habrmanova 192. 

  

Ing. Marcel Tuček, předseda STK OFS Hradec Králové 

Lubomír Douděra, sekretář OFS Hradec Králové 


